подизпълнители, което дава достатъчно възможности за осигуряване на конкурентна среда. 

4. Прогнозна стойност 
Общата прогнозна стойност на обществената поръчка е 547899,71 лева без ДДС от които: 

Обща цена за изпълнение на СМР с включени непредвидени разходи без ДДС: 405911,37 

(четиристотин и пет хиляди деветстотин и единадесет лева и тридесет и седем стотинки) лева без 
ДДС, финансирани по Административен договор № BG06RDNP001-7.008-0007-C01 от 05.12.2019 г. за 
безвъзмездна финансова помощ по Програмата за развитие на селските райони 2014г.-2020г., Мярка 7 

„Основни услуги и обновяване на селата в селските райони“, Подмярка 7.2 „Инвестиции в създаването, 

подобряването или разширяването на всички видове малка по мащаби инфраструктура“ и 141988,34 

(сто четиридесет и една хиляди деветстотин осемдесет и осем лева и тридесет и четири стотинки) 

лева без ДДС за изпълнение на СМР финансирани от собствени средства на община Любимец. 

Стойността на поръчката се определя в лева и се предлага от участника в ценовата му оферта. 
Предложените цени трябва да бъдат в лева без ДДС, закръглени до втория знак след десетичната

[...]

райони“, Подмярка 7.2 „Инвестиции в създаването, подобряването или разширяването на всички видове 
малка по мащаби инфраструктура“ и собствени средства на община Любимец разпределени както 

следва: 

Обща цена за изпълнение на СМР с включени непредвидени разходи без ДДС: 405911,37 

(четиристотин и пет хиляди деветстотин и единадесет лева и тридесет и седем стотинки) лева без 
ДДС. 

Общо цена за изпълнение на СМР с включени непредвидени разходи с ДДС: 487093,64 (четиристотин 

осемдесет и седем хиляди и деветдесет и три лева и шестдесет и четири стотинки) лева с ДДС. 

Цена за изпълнение на СМР:  388953,85 (триста осемдесет и осем хиляди деветстотин петдесет и 

три лева и осемдесет и пет стотинки) лева без ДДС.  

Непредвидени разходи до 5% - 16957,52 (шестнадесет хиляди деветстотин петдесет и седем лева и 

петдесет и две стотинки) лева без ДДС, финансирани по Административен договор № 

BG06RDNP001-7.008-0007-C01 от 05.12.2019 г. за безвъзмездна финансова помощ по Програмата за 
развитие на селските райони 2014г.-2020г., Мярка 7 „Основни услуги и обновяване на селата в селските